1 ke smlouvě je navýšení vyrovnávací platby a změny, úprava popisu 
činností (služeb) a rozsahu prováděných činností (služeb) příjemce v závazku veřejné služby. 

III. 

Text článku VI. odstavce 7. smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

1. „7. Vyrovnávací platba ve výši 46 500 000,00 Kč (slovy: čtyřicet šest milionů pět set tisíc 

korun českých) bude hrazena zálohově v rozdělení 6 000 000,00 Kč (slovy: šest milionů 
korun českých) jako investiční a 40 500 000,00 Kč (slovy: čtyřicet milionů pět set tisíc 
korun českých) jako neinvestiční forma vyrovnávací platby a poukázána bankovním 
převodem na účet JIC uvedený v záhlaví této smlouvy v zálohových splátkách takto: 

Pořadí 
splátky 

Splatnost splátky 
Výše splátky 

investiční neinvestiční 
1. splátka Do 20 dnů po účinnosti smlouvy 6 000 000 Kč 18 000 000 Kč